אלו הן השאלות העומדות לדיון בעררים

שלפנינו.

א. רקע

העוררת היא חברה הפועלת בתחום המוסיקה לאירועים ועוסקת גם בהפקות ובעיצוב .1

אירועים.

העוררת הגישה מספר בקשות למענקים בעד השתתפות בהוצאות קבועות, בהתאם .2

להחלטת הממשלה מס' 5015 (מיום 24.4.2020) ובהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף

הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – החוק או חוק התוכנית לסיוע

כלכלי). לצורך הבהירות, נעמוד תחילה על המענקים שקיבלה העוררת ואינם שנויים

במחלוקת:

לתקופת הזכאות מרץ-אפריל 2020 קיבלה העוררת מענק בסך 40,350 ₪. (א)

לתקופת הזכאות יולי אוגוסט 2020 קיבלה העוררת מענק בסך 63,753 ₪. (ב)

לתקופת הזכאות נובמבר-דצמבר 2020 קיבלה העוררת מענק בסך 85,836 ₪.

למתווים קודמים של פיצויים לפי תקנות מס רכוש במסגרת אירועי לחימה וש"לא היו

איתו שום בעיות" (שם, עמ' 45). לגופו של עניין הוסבר כי "זה בעצם נועד להגיע לתוצאה

המדויקת במקרים שדורשים זאת" (שם), ללא הסבר נוסף.

לשלמות התמונה, נציין כי בתקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה .55

ונזק עקיף), התשל"ג-1973, נערכים מעת לעת תיקונים במסגרת הוראות שעה. לפי אותן

הוראות שעה, נקבעת הזכות לפיצוי לעסקים שנפגעו בתקופות שבהן התקיימו פעולות

מלחמתיות ומבצעים צבאיים; לעסקים שפועלים באזורים מוגדרים, שבהם התקיימה

לחימה, הוראות השעה מעניקות אפשרות לקבל פיצוי לפי "מסלול מחזורים" – הדומה

במהותו למענק הוצאות קבועות.

במלואם.

בהתחשב באופי ההליך ובהשתלשלות העניינים בערר – איננו עושים צו להוצאות. .94

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתנה היום, י"ב אדר א' תשפ"ב, 13/02/2022, בהעדר הצדדים.

1751-21 ,1750-21

טניה חכמוב, רו"ח ערן עסיס, עו"ד
נציגת ציבור יו"ר הועדה